s ta tuant quid ad rem magis opportunum in Domino iudicaverint; et de 

consiliis hac super re simul initis deque eorum exequutione a tque effectu 

Sanctam Sedem deinde informent. 

D a t u m Romae ex Aedibus Sancti Officii die 19 iunii 1926. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

NONANTULAN. 

UNIONIS 

D E C R E T U M 

Ex decreto huius Sacrae Congregationis Consistorialis dato die decima 

quin ta decembris anni millesimi octingentesimi vigesima et ex Litteris 

Apostolicis desuper expeditis, const i tutum fuit ut Episcopus Mutinensis 

pro tempore existens in Commendant obtineret abbat iam nullius S. Sil

vestri de Nonantula, olim iuri metropolitico Archiepiscopi Ravennatensis 

suppositam, a tque uno eodemque tempore utr ique dioecesi et territorio 

respectivis ex. Apostolica dispensatione praesideret. 

Quod revera hucusque "servatum est, eo vel magis cum temporis pro

gressu Mutinensis Ecclesia ad gradum et honorem metropolitanae Eccle

siae evecta fuerit, ac insuper cum abbat ia de Nonantula, a quocumque 

metropolitico iure ac subiectione Archiepiscopi Ravennatensis exempta 

ac liberata, metropolitico iuri Archiepiscopi Mutinensis in consueta forma 

decreto diei vigesimae tert iae septembris anni millesimi nongentesimi 

secundi fuerit subiecta. 

Nunc au tem Ssmus Dnus Noster Pius div. Prov. P P . X I , omnibus 

mature perpensis ac rei canonicae abbat iae de î^onantula prospicere ac 

definitive providere intendens, s tatuere dignatus est ut eadem de qua 

supra abbatia, quae ad haec usque tempora in Commendam t an tum 

Archiepiscopo Mutinensi pro tempore exsistenti commissa fuerat, deinceps 

strictiori iure metropoli tanae Mutinensi Ecclesiae eiusque pro tempore 

Antist i t i constringatur.. 

Hoc ergo Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Lit terae expeditae fuissent, idem Ssmus Dnus Noster, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel interesse praesumant 

consensu, certa scientia ac de Apostolicae potestatis plenitudine, abba

t iam nullius S. Silvestri de Nonantula, hucusque in Commendam tan

t u m Archiepiscopo Mutinensi pro tempore concreditam, metropolitanae 

Ecclesiae Mutinensi in perpetuum uni tam decernit ac declarat, sicut de 

facto unit, i ta ut in posterum Archiepiscopus Mutinensis pro tempore, 
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Abbas quoque ÏTonantulanus pleno ac proprio iure praedicetur, servatis 

in omnibus sacrorum canonum praescriptis. 

Contrariis ñon obstantibus quibuscumque. 

D a t u m Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

pr ima maii anni millesimi nongentesimi sexti. 

£8 C. CARD. D E LAI , Episc. Sabinen, et Mandelen., Secretarius. 

L . © S. 
f Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI BARTHOLOMAEAE 

CAPITANIO FUNDATRICIS PRIMARIAE INSTITUTI SORORUM A CARITATE 

IN OPPIDO LUERE BRIXIENSTS DIOECESIS. 

SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tu to procedi possit 

ad solemnem eiusdem Ven. Servae Dei Beatificationem? 

Sapientissimo rerum omnium moderatoris Dei, cuncta fortiter suavi-

terque disponentis, consilio accidere videtur, ut temporibus nostris alta

r ium honores decernantur Ven. Bartholomaeae Capitanio, virgini lectis-

simae, quae adhuc puella Francisci Assisiensis spiritu ih patrio asceterio-

S. Clarae imbui studuit et Aloysii Gonzaga, quem sibi in pa t ronum adlegit, 

mores ac praecipue integri tatem et pur i ta tem animi referre statui t , reti-

nui tque alacriter ad postremam usque vi tae lineam. Virgines et Angelos 

imitata nonnisi quae Domini sunt cogitavit, ut esset sancta corpore et spiritu. 

Atque sua vivendi agendique ratione passim honestari illo praeconio me

ruit, quod de S. Philippo Nerio romanae Rotae Auditorium protulit: Eius: 

puritatis candor etiam ex facie atque oculis emicabat. Persuasum insuper 

eidem erat ac tum omnino de sanctitate esse, si humilitatis ornamento care

ret, quam Christus Dominus nos docuit verbis et exemplo suo, aiens: Di-

scite a me, quia mitis sum et humilis corde (Matth., X I , 29). Quare aureum 

illud Thomae a Kempis effatum in deliciis habens ama nesciri et pro nihilo 

reputari, laudes et blanditias a se avertebat , ac nihil ipsi optatius contin

gere poterat , quam despici et contentini ab aliis. 
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D u m igitur solemnia apparantur ad pie recolendam memoriam pretiosi 

obi tus , septem saecularis, Francisci Assisiensis, et Sanctorum caelitum 

honorum, quibus Aloysius Gonzaga binis ab hinc saeculis auctus fuit, admo

dum opportune sane contingit, et iam Ven. Bartholomaeae Capitanio, 

«quae utr iusque v i r tu tum exempla sectanda suscepit, sancti tatem solemni 

Apostolicae Sedis decreto celebrare aliisque ad mu tandam proponere. 

Peroppor tunum praeterea videtur huius Ven. Famulae Dei, quae iuven

t u t i sancte erudiendae et opitulandis t um in nosocomiis t um in privatis